
  

Voltaren Gel 
Voltaren Gel finns nu receptfritt på svenska apotek. Under många år har det funnits 
stor efterfrågan på produkten bland svenska konsumenter som har köpt den i andra 
länder.  
 
Voltaren Gel finns i 80 länder och har använts av mer än 128 miljoner människor 
sedan lanseringen 1985. Diklofenak, som är den aktiva substansen i Voltaren Gel, 
har funnits på marknaden i mer än 30 år och har använts av mer än en miljard 
människor. 
 
 
Om produkten  
Voltaren Gel ges vid muskel- eller ledskada. Gelen är smärtstillande, hämmar 
inflammation och svullnad. När gelen stryks på ger den även en kylande effekt (byt 
ut till effekt mot känsla) på huden. Gelen appliceras direkt på det smärtande stället. 
 
Den verksamma substansen i Voltaren Gel är diklofenak 11,6mg/g gel och ges 3-4 
gånger per dag. Maximal dygnsdos är 16 g. 
 
Mängden gel som appliceras ska anpassas efter det område som ska behandlas. Den 
normala dosen per tillfälle är mellan två och fyra gram gel, vilket motsvarar en klick 
gel stor som ett körsbär eller en klick gel stor som en valnöt.   
 
Voltaren Gel ges till vuxna och ungdomar över 16 år. Behandlingen bör inte pågå 
utan läkarrekommendation längre än 14 dagar . Om ingen förbättring skett bör man 
inom sju dagar kontakta läkare. 
 
Voltaren Gel ska endast appliceras på oskadad, frisk hud. Den ska inte appliceras på 
sår, oläkta hudskador eller eksem. 
 
En väsentlig skillnad mellan Voltaren Gel och övriga geler på marknaden är att den 
även innehåller fuktkomponenter. Lipid-i-gel emulsionen är en unik och patenterad 
beredningsform som är sammansatt av två viktiga delar: 
 
En gel som består av vatten och alkohol samt gelbildande ämnen 
En kräm (mager emulsion) som består av vatten och fuktgivande ämnen  
 
Den unika formuleringen på gelen medför att de positiva egenskaperna som en gel 
har kan kombineras med de positiva egenskaperna som en kräm har. Således får 
Voltarens gel då egenskaper som att gelen inte kladdar eller ger fläckar på kläderna. 
Den återfuktar huden, vilket en normal gel inte gör. Gelen ger en skön kylande 
känsla mot huden när den stryks på och dessutom behöver inte gelen några 
konserveringsmedel eftersom den innehåller alkohol.  
 
Eftersom gelen innehåller en fuktkomponent är den vitaktiv och halvgenomskinlig.  



 

 
Använd inte Voltaren Gel: 
 

� Om du är överkänslig (allergisk) mot diklofenak eller mot något av övriga 
innehållsämnen i Voltaren Gel.  

� Om du fått överkänslighetsreaktioner av läkemedel som innehåller 
acetylsalicylsyra eller andra icke-sterioda antiinflammatoriska läkemedel 
(NSAID). Fråga din läkare eller apoteket om du är osäker. 

 
Vilket är bäst - tabletter eller utvärtes behandling?  
De två olika typerna av smärtstillande läkemedel har olika fördelar.  
 
Den största fördelen med utvärtes produkter är att behandling kan ges koncentrerat på 
det området som gör ont. Mag-tarmbiverkningar är ovanliga vid utvärtes behandling. 
Vid längre tids behandling är det betydligt färre biverkningar vid utvärtes behandling än 
med tablettbehandling som innehåller samma verksamma ämne.  
 
Efter en till två timmar kan mätbara koncentrationer av diklofenak upptäckas i blodet. 
Men det är endast sex procent av diklofenaken som når plasman, resterande 94 procent 
har effekt direkt i vävnaden.  
 
 
Biverkningar  
De vanligaste biverkningarna för Voltaren Gel är lindriga och övergående hudreaktioner 
på behandlingsstället - så som hudutslag, klåda, hudrodnad och svullnad i huden där 
gelen applicerats.  
 
En mycket sällsynt biverkan av Voltaren Gel som drabbar färre än en person på 10 000 
är ljuskänslighetsreaktioner. Trots det har Voltaren Gel, precis som alla andra utvärtes 
NSAID preparat, en generell varning att undvika sol i samband med användandet och 
ytterligare två veckor efter det.  
 
Voltaren Gel finns i mer än 80 länder och Sverige är enda landet där denna generella 
varning finns. 
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